
 

Uchwała Nr 50/107/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 22 października 2019 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 24/61/2019 Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przyjęcia 

szczegółowego planu działań związanego z likwidacją Liceum Ogólnokształcącego  

w Suchedniowie, Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Suchedniowie, 

Technikum w Suchedniowie, Branżowej Szkoły I Stopnia w Suchedniowie, Szkoły 

Policealnej dla Dorosłych w Suchedniowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z  2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), realizując Uchwałę Nr 54/VIII/2019 Rady Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 9 maja 2019 roku w sprawie: likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Suchedniowie, Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Suchedniowie, Technikum w Suchedniowie, Branżowej Szkoły I 

Stopnia w Suchedniowie, Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Suchedniowie Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 24/61/2019 Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie 

przyjęcia szczegółowego planu działań związanego z likwidacją Liceum Ogólnokształcącego  

w Suchedniowie, Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Suchedniowie, Technikum  

w Suchedniowie, Branżowej Szkoły I Stopnia w Suchedniowie, Szkoły Policealnej dla Dorosłych  

w Suchedniowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

14.  

Przekazanie – przejęcie dokumentacji 

likwidowanej szkoły (dot. składników 

majątkowych, księgowych, akt 

osobowych i spraw kadrowych oraz 

dokumentację organizacyjną, z wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą 

likwidator przekazuje do 

Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty w 

Kielcach).  

do 15 listopada 

2019 r. 

Dyrektor Szkoły/Likwidator                     

-                                                    

Wydział Finansowy Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

 

 

2. Pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

15.  

Przygotowanie wymaganych ustawami i 

prawem sprawozdań budżetowych, 

finansowych, statystycznych i innych.  

do 15 listopada   

2019 r. 
Dyrektor szkoły/Likwidator 

 

 

 



 

3. Pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

17.  

Sporządzenie protokołu zdawczo – 

odbiorczego wg stanu na dzień 

31.08.2019 r. Protokół winien zawierać 

m.in. wykaz wierzytelności (należności i 

zobowiązań, wykaz spraw sądowych w 

toku ).  

do 15 listopada 

2019 r. 

Dyrektor Szkoły/Likwidator 

- 

Wydział Finansowy Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

 

4. Pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

18. 

Sporządzenie końcowego sprawozdania 

dotyczącego czynności związanych z 

likwidacją szkoły wraz z załącznikami i 

przedstawienie go Staroście 

Skarżyskiemu  

do 15 listopada  

2019 r. 

Dyrektor szkoły 

/Likwidator 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się likwidatorowi Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza  

w Suchedniowie, Skarbnikowi Powiatu Skarżyskiego, Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Promocji, 

Kultury, Sportu i Turystyki oraz Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Skarżyskiego  

 

                                                            

wz. Anna Leżańska 

 

 

Członkowie:  

Katarzyna Bilska …………………... 

Tadeusz Bałchanowski …………….. 

Adam Ciok …………………………. 


